[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2020 года                                                                                      № 31
пгт Пряжа

Об   отмене   Постановления   Администрации
ПГП от 02 июля 2020 года №29 «О проведении
аукциона   на   право   заключения   договора
аренды земельного участка, расположенного
на территории Пряжинского городского поселения»
В соответствии с упорядочением нормативной правовой деятельности Администрации Пряжинского городского поселения, в соответствии с Законом Республики Карелия от 29 декабря 2015 года N 1980-ЗРК «О перераспределении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия и органами государственной власти Республики Карелия,
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Пряжинского городского поселения от 02 июля 2020 года №29 «О проведении аукциона на право   заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории Пряжинского городского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                          Гарнин В.Л.

Разослать: дело-1, бухгалтерия-1
PAGE
2